
 

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT) 
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474 

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it 
 

C. n. 129 - p       Ponte Buggianese (PT), 11 gennaio 2024 

Al personale docente e ATA 
Ai genitori degli alunni/e 
Plesso di Scuola Primaria Chiesina Uzzanese 
 
Alla DSGA 
Alla Bacheca del Registro Elettronico 
Al Sito WEB della scuola 
 

 
 

OGGETTO: Lavori di ampliamento della mensa scolastica – Interdizione temporanea uso del giardino sul 

retro - 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la comunicazione, pervenuta in data 30/12/2023, dal Comune di Chiesina Uzzanese relativa all’inizio 

dei lavori inerenti la predisposizione di nuovi spazi da adibire al servizio di mensa scolastica nel 

giardino sul retro della scuola primaria Dante Alighieri; 

VISTA la necessità di modificare temporaneamente il piano di evacuazione per cui la zona di giardino 

antistante la scuola diventa area di raccolta per tutti gli alunni del plesso con conseguente utilizzo 

della stessa  per le attività ricreative e di educazione motoria; 

DISPONE 

la temporanea interdizione del giardino sul retro e del campo da basket fino al termine dei lavori; 

le modalità di ingresso e di uscita restano invariate. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Antonia SUPPA) 

 

http://www.istitutodonmilani.edu.it/
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it

		2024-01-11T12:05:44+0000
	SUPPA ANTONIA




